
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 019/2016, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2016

O  Pró-Reitor  de  Graduação  da  Universidade  Federal  da  Integração  Latino-Americana,
conforme competências delegadas por meio da Portaria PROGEPE nº. 028, de 20 de janeiro de
2016, nos termos da legislação vigente,

RESOLVE:

1. Divulgar o RESULTADO dos candidatos que se encontravam “EM ANÁLISE PELA
COORDENAÇÃO  DE  CURSO”,  para  ingresso  pela  modalidade  Transferência  Externa  e
Aproveitamento de Diploma, a fim de complementar o resultado do Edital nº . 016/2016, de 15 de
fevereiro de 2016.

1.1 O  resultado  das  análises  referentes  à  modalidade  TRANSFERÊNCIA  EXTERNA
encontra-se no Anexo I do presente Edital.

1.2 O resultado das análises referentes à modalidade APROVEITAMENTO DE DIPLOMA
encontra-se no Anexo II do presente Edital.

1.3 Os  candidatos  que  constam como “APROVADOS” deverão  se atentar  aos  prazos  e
demais  procedimentos  estabelecidos  no Edital  PROGRAD nº.  016/2016,  de 15 de fevereiro de
2016.

GERALDINO ALVES BARTOZEK
Pró-Reitor de Graduação em exercício


	GERALDINO ALVES BARTOZEK

